Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2013    №    477
                с. Сямжа

О внесении изменений в постанов-
ление администрации района от
15.06.2010 № 190 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Развитие и поддержка малого
предпринимательства Сямженского
муниципального района на 2010-
2013 годы»

В целях экономической поддержки и развития малого предпринимательства

в Сямженском муниципальном районе, в соответствии с Федеральным законом от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Рос-
сийской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 15.06.2010 № 190 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Развитие и поддержка малого предпринимательства Сямженского муниципально-
го района на 2010-2012 годы» (с последующими изменениями) следующие изме-
нения:
     1.1.  подпункт 6.1.и подпункт 6.2 пункта 6 таблицы «Основные мероприятия
развития и поддержки малого предпринимательства в Сямженском муниципаль-
ном районе на 2010- 2013 годы» изложить в следующей редакции:
«

Финансирование (тыс.руб.) п/п

Мероприятия Ответственные
исполнители

Сроки
исполнения

источники

2010

2011

2012

2013

6. Оказание содействия субъектам малого предпринимательства в продвижении производимых ими то-
варов (работ, услуг)

6.1

6.2.

Ежегодная об-
ластная вы-
ставка «Сде-
лал сам»

Ежегодный об-
ластной кон-
курс «Вологод-
ский предпри-
ниматель года»

Отдел эконо-
мики и муни-
ципальных за-
казов админи-
страции района

2010-2013
годы

Бюджет
района

3

3

4

4

4

4

6,9

3,1

»
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интер-
нет-сайте администрации Сямженского муниципального района www.syamzha-
ar.vologda.ru.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет – сайте администрации Сямженского муниципального района
www.syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

Глава района                                                                                         А.Б.Фролов

http://www.syamzha-ar.vologda.ru/
http://www.syamzha-ar.vologda.ru/
http://www.syamzha-ar.vologda.ru/

	»
	Глава района                                                                                         А.Б.Фролов